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Officiell sändlista inom LUÖ  
Att användas vid utskick från respektive verksamhet när det gäller information.  

En gång per år skickas detta dokument till resp. verksamhetschef inom regionen. 

Denne kontrollerar att rätt namn och e-postadress finns angivet för sin verksamhet.   

Om förändringar av dessa namn görs under verksamhetsåret skickas den nya uppgiften 

(namn och e-postadress) till regionsamordnare (RS) som ändrar dokumentet, sätter nytt 

datum och meddelar webbredaktören som lägger ut ny version på regionhemsidan. 

RS e-postar till samtliga på listan att ny version finns att tillgå på hemsidan.   

 

Region Dalarna:  
Ann-Charlotte Ransjö, Laboratoriemedicin Dalarna  

anncharlotte.ransjo@regiondalarna.se  

 

Anna Holmgren, Laboratoriemedicin Dalarna (kvalité) 

Anna.holmgren@regiondalarna.se 

 

Elin Darnerud, Patologi och cytologi, Dalarna 

Elin.darnerud@regiondalarna.se 

 

Sofia Nordin, Transfusionsmedicin , Laboratoriemedicin Dalarna 

sofia.b.nordin@regiondalarna.se 

 

Christina Asplund, klinisk kemi, Laboratoriemedicin Dalarna 

christina.asplund@regiondalarna.se 

 

Camilla Norling, klinisk mikrobiologi, Laboratoriemedicin Dalarna 

Camilla.norling@regiondalarna.se 

 

Region Gävleborg:  

Towa Johansson Marknell Laboratoriemedicin Gävleborg 

tova.johansson.marknell@regiongavleborg.se  

 

Hans Malmström, Laboratoriemedicin Gävleborg (IT) 

hans.malmstrom@regiongavleborg.se  

   

Monica Arkenström, Klinisk kemi och transfusionsmedicin 

Gävle  

monica.arkenstrom@regiongavleborg.se  

 

Kristina Georgsson, Klinisk kemi och transfusionsmedicin Gävle 

kristina.georgsson@regiongavleborg.se 
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Charlotta Sandström, Klinisk kemi och transfusionsmedicin, 

Norra Hälsingland (Hudiksvall/Ljusdal) 

charlotta.sandstrom@regiongavleborg.se 

 

Emelie Sigfridsson, Klinisk kemi och transfusionsmedicin Södra Hälsingland 

(Bollnäs/Söderhamn) emelie.sigfridsson@regiongavleborg.se  

 

Gry Tjervaag, Klinisk mikrobiologi, Gävle 

gry.tjervaag@regiongavleborg.se  
 

Janne Raappana, Klinisk patologi och cytologi, Gävle  

janne.raappana@regiongavleborg.se 

 
Region Sörmland  

Lina Lindfors, Verksamhetschef, Laboratoriemedicin Sörmland  

Lina.Lindfors@regionsormland.se 

 

Region Uppsala:   
Tommie Olofsson, Verksamhetschef, Akademiska 

laboratoriet 

tommie.olofsson@akademiska.se   

 

Emma Watz, SC Klinisk immunologi och 

transfusionsmedicin  

emma.watz@akademiska.se 

 

Anita Viskari, SC Klinisk Kemi och Farmakologi 

anita.viskari@akademiska.se  

 

Johan Lindh, SC Klinisk Mikrobiologi 

johan.lindh@akademiska.se  

 

Tommie Olofsson, Tf SC Klinisk patologi 

tommie.olofsson@akademiska.se 

 

Rita Borgmästars, SC Klinisk Genetik 

rita.maria.borgmastars@akademiska.se  

 
Region Värmland:  
Charlotta Gestblom, verksamhetschef Laboratoriemedicin, 

Överläkare Klinisk patologi 

charlotta.gestblom@regionvarmland.se  

 

Fredrik Aronsson, biträdande verksamhetschef 

Fredrik.aronsson@regionvarmland.se 
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Emelie Granängen, enhetschef transfusionsmedicin 

Emelie.granangen@regionvarmland.se 

 

Cecilia Rolandsson, enhetschef Klinisk patologi. 

Cecilia.rolandsson@regionvarmland.se 

 

Elisabeth Wikander, enhetschef Klinisk mikrobiologi 

Elisabeth.wikander@regionvarmland.se 

 

Ann Skarfelt, samordnande enhetschef Klinisk kemi 

Ann.Skarfelt@regionvarmland.se 

 

Tomas Ahlqvist Överläkare, MLA Klinisk mikrobiologi  

Tomas.Ahlqvist@regionvarmland.se 

 

Överläkare, MLA, Transfusionsmedicin konsult från 

Universitetssjukhuset Örebro 

virginia.strineholm@regionorebrolan.se 

 

Region Västmanland:   

Katarzyna Anna Rogoz, Verksamhetschef, Laboratoriemedicin 

Västmanland  

katarzyna.anna.rogoz@regionvastmanland.se  

 

Mattias Karlman, bitr verksamhetschef   

mattias.karlman@regionvastmanland.se 

 

Simin Tahmasebpoor, enhetschef transfusionsmedicin och patientnära 

verksamhet  

Simin.Tahmasebhpoor@regionvastmanland.se 

 

Mersiha Grbic, enhetschef klinisk patologi 

mersiha.grbic@regionvastmanland.se 

 

Annica Svensson, enhetschef Jourlaboratoriet klinisk kemi 

annica.svensson@regionvastmanland.se 

 

Susanne Markström, enhetschef klinisk mikrobiologi 

susanne.markstrom@regionvastmanland.se 

 

Anna Österberg, samordnare Kommunikation Laboratoriemedicin 

Västmanland 

anna.x.osterberg@regionvastmanland.se 
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Region Örebro: 

Jan Forslid, verksamhetschef Laboratoriemedicin Region Örebro län 

jan.forslid@regionorebrolan.se 

 

Lena Göransson, bitr verksamhetschef 

lena.goransson@regionorebrolan.se  

 

Ina Lindell, avdelningschef klinisk kemi  

ina.lindell@regionorebrolan.se  

 

Annica Eriksson, avdelningschef klinisk immunologi och transfusionsmedicin  

annica.eriksson@regionorebrolan.se  
 

Åsa Bergström, avdelningschef klinisk patologi och genetik 

asa.bergstrom@regionorebrolan.se  

 

Matilda Elofsson, avdelningschef klinisk mikrobiologi 

matilda.elofsson@regionorebrolan.se 

 

Chantelle Nicolas, driftchef närvård och preanalys 

chantelle.nicolas@regionorebrolan.se 

 
Regionsamordnare inom Sjukvårdsregion Mellansverige (RSL): 

Izabella B Körberg, 50 % RSL/ 50 % Sjukhusgenetiker Klinisk Genetik (Region Uppsala) 

izabella.baranowska.korberg@akademiska.se 
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